Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            28.11.2017

 № 2038

г. Батайск

«Об определении мест для проведения встреч депутатов Государственной Думы РФ, депутатов Законодательного Собрания РО и депутатов Батайской городской Думы с избирателями»

В соответствии с Федеральным законом от 07.06.2017 № 107-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях», Уставом муниципального образования «Город Батайск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места для проведения встреч депутатов Государственной Думы Росийской Федерации, Законодательного Собрания Ростовской области и Батайской городской Думы с избирателями, а также перечень помещений, для проведения встреч депутатов с избирателями  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Данное постановление опубликовать в официальном печатном издании «Батайск официальный».
3.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Батайска Е.Д. Деркач
Мэр города Батайска

В.В. Путилин
Приложение к

Постановлению Администрации

                                                                                                                города Батайска от  28.11.2017 г.  № 2038
Перечень мест для проведения встреч депутатов Государственной Думы Российской Федерации с избирателями

	   № п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	 Место приема

	1.
	Водолацкий Виктор Петрович
	Здание ГКДЦ г. Батайска, к. 26

Перечень мест для проведения встреч депутатов Законодательного  Собрания Ростовской области с избирателями
	   № п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	 Место приема

	1.
	 Гурин Валерий Петрович
	Здание Администрации города Батайска, к. 106

	2.
	Штабнова Анна Александрович
	Здание Администрации города Батайска, к. 106

Перечень мест для проведения встреч депутатов Батайской городской Думы с избирателями
	   № п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	 Место приема

	1.
	Клименко Анатолий Васильевич
	ДК «Русь» ул. Ставропольская 50Б

	2.
	Костенко Виктор Борисович
	ул. Южная, 3 (Водоканал)

	3.
	Столяров Александр Михайлович
	МБОУ СОШ № 4, каб № 6

	4.
	Резник Нелля Васильевна
	МБОУ СОШ № 4 , каб № 6

	5.
	Красников Михаил Игоревич
	МБУ ДО «ЦДЭБ» ул. Молдавская 17

	6.
	Павлюкова Ирина Евгеньевна
	Библиотека им. Чехова, ул. Московская 215

	7.
	Арсеньев Сергей Николаевич
	ул. Ленина 4, «Управление защиты», 2 этаж

	8.
	Гаспарян Армен Суренович
	СЖМ, дом № 6/2, библиотека им. Тургенева № 10

	9.
	Гранкин Михаил Петрович
	МБОУ СОШ №2 (ул.50 лет Октября, 71)

	10.
	Никитченко Олег Николаевич
	Профессиональный лицей № 43, ул. Куйбышева 50

	11.
	Чамуха Александр Александрович
	ул.Рабочая, 87 гимназия №7

ул.Луначарского, 11А офис ООО ПАМ "Олива"

	12.
	Фастов Петр Васильевич
	МФЦ г. Батайск

	13.
	Любченко Игорь Юрьевич
	каб. 26 "Единая Россия" ГК ДЦ

	14.
	Камуз Александр Николаевич
	МБОУ СОШ № 16

	15.
	Мазовка Ирина Викторовна
	МБОУ СОШ № 16

	16.
	Вальтер Борис Александрович
	МБОУ СОШ № 9

	17.
	Чемерисов Александр Михайлович
	ул. Ленина 219 а, опорный пункт

	18.
	Василенко Сергей Владимирович
	МБОУ Лицей № 3

	19.
	Татарская Рита Владимировна
	МБОУ СОШ № 12

МБДОУ Детский сад № 8, ул. Славы 8

	20.
	Нувахов Тенгиз Асадович
	МБОУ Лицей № 10

	21.
	Деркунов Александр Васильевич
	Библиотека им. Маяковского, ул. Молокова, 12

	22.
	Муругов Алексей Вячеславович
	МОУ ЦППРК "Выбор" (ул.Воровского, 21)

	23.
	Болтенков Юрий Анатольевич
	МБОУ СОШ № 12

	24.
	Гущенко Станислав Анатольевич
	МБОУ Гимназия № 21

	25.
	Симоненко Валерий Алексеевич
	МБОУ Гимназия № 21 каб.303

Начальник общего отдела

Администрации города Батайска

В.С. Мирошникова